
Přehazovaná – tandemová výuka 

Jaká bude spolupráce žáků 6. a 7. ročníků při další společné tandemové výuce v turnaji smíšených 

družstev v přehazované? 

Do turnaje byly zařazeny třídy děvčat 7. ročníků a děvčata ze třídy 6. C. Kromě děvčat se do turnaje 

přihlásilo i několik chlapců ze 6.C, kteří byli rozděleni do jednotlivých družstev.Všichni společně 

odehráli  2 zápasy v přehazované. Vzhledem k časovému limitu se  zápasy  hrály ve zkráceném čase - 

vždy po 10 minutách a poté se měnila hrací pole . 

V závěrečném vyhodnocení turnaje bylo nutné vyzdvihnout výbornou spolupráci mezi  jednotlivými 

hráči, jejich nasazení a hráčskou soutěživost mezi sebou. Žákyně, které hrají basket , využily svých 

dovedností a krásně smečovaly u sítě. Žáci, kteří se do soutěže nezapojili, povzbuzovali svoje 

spolužáky a sledovali průběh  zápasů. 

Věříme, že si všichni tandem  užili,byli jsme svědky vzájemné spolupráce jednotlivců, verbálního 

hecování žáků v průběhu hry a přestože tyto třídy nemají společné hodiny tělesné výchovy , čas 

vymezený pro sportovní aktivitu si náramně užili ke změření svých sil, schopností a dovedností. 

                                                                  N. Michálková, vyučující TV, J. Váňová – žáci 7. A.,B., 6.C 

                            


